UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES

Edital nº 029/Reitoria/Univates, de 26 de abril de 2019

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS SELECIONADOS DA 14ª TURMA DO MESTRADO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO – PPGAD

Aos dezenove dias do mês de junho de 2019, às 11 horas, o Conselho do Programa de
Pós-Graduação em Ambiente e Desenvolvimento concluiu a avaliação dos inscritos no seu
processo de seleção em nível de mestrado e homologou a seguinte lista de selecionados em
ordem alfabética, não havendo suplentes:

SELECIONADOS

ALUNO LINHA DE PESQUISA ORIENTADOR

Camila Marchese Tecnologia e Ambiente Prof. Dr. Noeli Juarez Ferla

Estevan Luiz Junges Tecnologia e Ambiente Prof. Dr. Odorico Konrad

Fabíola Colombo Müller Espaço e Problemas
Socioambientais

Prof. Dr. André Jasper

Gustavo Antônio Schafer Ecologia Prof. Dr. Eduardo Périco
Nada mais havendo a constar, lavra-se a presente ata e solicita-se a sua divulgação.

Lajeado/RS, 19 de junho de 2019.

Dra. Neli Teresinha Galarce Machado
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ambiente e Desenvolvimento